令和２年５月１８日

保護者 様

生徒のみなさんへ

可児高等学校

校長 水口  猛

学校再開の予定について（連絡）

 県教育委員会の「学校再開ガイドライン」に従い、下記のとおり

５月２５日（月）から段階的に学校を再開します。

 尚、再開にあたり学校における教育活動や登下校における衛生管

理を徹底します。ご家庭での体温チェック等もお願いすることにな

ります。再開まで、もうしばらく家庭での学習が続きますが、スム

ーズな登校ができるよう規則正しい生活及び学習についてご理解・

ご協力をお願いします。

記

○２５日（月）～２８日（木）

 午前：オンライン学習支援

 午後：個人面談（個別に登校して行います）

○２９日（金）

 全学年登校日

（学年で時間差、ＨＲを２つに分け午前午後で分散）

○６月１日（月）～８日（月）

 学年別登校日（ＨＲを２つに分け午前午後で分散）

1日(月) 2日(火) 3日(水) 4日(木) 5日(金) 6日(土) 7日(日) 8日(月)

３年 ２年 １年 ３年 ２年   １年

 登校しない学年はオンライン学習支援を行います。

○９日（火）～１２日（金）

 全学年登校（ＨＲを２つに分け午前午後で分散）

○１５日（月）～

 通常登校（状況により学年で時間差を作る場合あり）

※ 登校時間等詳細は各学年から連絡があります。

※ 部活動は６月１４日までは行いません。開始については県の方

針が通知され次第お伝えします。